
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2021 

WÓJTA GMINY OSIECZNICA 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie stawek bazowych czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego  

oraz lokalu socjalnego 

 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611) oraz uchwały XXXIV/178/2017 

Rady Gminy Osiecznica z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Osiecznica w latach 2017-2022” (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego poz. 2401), zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Miesięczną stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 

wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Osiecznica ustala się w wysokości 5,13 zł.  

2. Miesięczną stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu w ramach najmu socjalnego  

w wysokości 2,95 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 r. 

Wójt Gminy: 

Waldemar Nalazek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 kwietnia 2021 r.

Poz. 2050


		2021-04-23T11:15:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




